Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē

Simon petr⁹ seruus
et ap̄ls iesu xp̄i his
q̄ coeqlē nobiscū sortiti sūt
fidē in iusticia dei nr̄i z sal-
uatoris ihu xp̄i grā vobis
z pax adimpleat in p̄gniti-
one dei z xp̄i ihu d̄ni nr̄i.
Quo oia nobis diuine vir-
tutis sue q̄ ad vitā z pieta-
tē donata sunt p̄ p̄gnitōnē
eius qui vocauit nos pro-
pria gloria z virtute: p̄ quē